Gestis: Acta. Plaut. Trucul. 6. 19, Qui accipias gesta tecum.
 Exultare in suam famam gestis. Tacit. in vita Agricolæ.
 Gestus: verbale: *pro gestione*. Vlpian. in litem si § pen. ff. de
 neg. gest. Nec possit, quod alij acquisitum est ipso gestu,
 hoc tuum negotium videri.
 Distortus gestus. Quint. lib. 6. cap. 3. 20.
 Incertus. Quint. lib. 1. cap. 10. 27.
 Indecorus digitorum gestus. Quintilianus libro primo, ca-
 pite 10. 27.
 Non inurbanus. Quint. lib. 6. cap. 1. 18.
 Numerosi gestus. Ouid. 4. de Ponto, eleg. 2. 7.
 Ridiculus gestus. Quint. lib. 6. cap. 3. 17.
 Accommodare gestum ad vocem. Quintilianus libro pri-
 mo, capite 11. 5.
 Componere gestum ad similitudinem saltationis. Quintil.
 lib. 1. cap. 11. 11.
 Alternis gestibus contendere. Quint. lib. 6. cap. 1. 45.
 Furens gestu. Quint. lib. 2. cap. 12. 6.
 Imitari gestum alicuius. Lucret. lib. 4. 73.
 Iuare gestus histrionum. Tacit. lib. 1. 16.
 Illa placet gestu. Ouid. 2. Amor. eleg. 4. 6.
 Exiguo gestu signare aliquid. Ouid. 3. de Arte aman. 55.
 Gestuosus. Qui multos gestus facit. Gel. lib. 1. cap. 5, Ge-
 stuosas Hortensij manus & argutas.
 Geritio: idem quod Gestio. Pro hærede geritio est eor-
 um, qui sine cessione, vel etiam cessione imperfecta, ex
 constitutione D. Marci. Vlp. in tit. qui hæred. instit. poss.
 22 ad fin.
 Gestio verbum Proprie est, lætitiæ animi cum quodam
 corporis motu exprimo. Terent. Phorm. 2. 1. 30,
 --- ipsum gestio dari mihi in conspectum. Perf. Sat. 1. 13.
 Non hic qui in crepidis Graiorum ludere gestit.
 Gestit paribus colludere Horat. de Arte poet. 33.
 Animus gestit antiqua exsequi supplicia. Seneca Theb. 1. 8.
 Gesticulator. Carmina gesticulariæ est, saltare ad numeros
 carminis. Sueton. in Nerone. cap. 42.
 Gesticulator. Qui gestus facit. Colum. in Præfat. lib. 1. Nec
 minus corporis gesticulatorem serupulosissimæ requi-
 rant saltationis, ac mulicæ artis studiosi.
 Gesticularia. Gellius libro 4. cap. 1, Non iam histrionem
 cum esse diceret, sed gesticulariam, Dionysiamque.
 Gerarius: idem quod Gerulus. Plautus Milite:
 Iam pridem, quia nihil abstulerit, succenset geraria.
 Gerulus: Qui fert aliquid. Sueton. in Caligula, cap. 40. Ex
 gerulorum diurnis quæstibus pars octaua exigebatur.
 Horat. 2. epist. 2. 15,
 Festinat calidus mulis, gerulisq; redemptor.
 Geruli flagitij. Plaut. Bacid. 6. 14,
 Tua infamia fecisti geruli sigulos flagitij.
 Gestor. Plaut. Pseud. 7. 14.
 Homines qui gestant, quiq; auscultant crimina,
 Si meo arbitrato liceat, omnes pendeant:
 Gestores linguis, auditores auribus.
 Gerundus. Terentius Eunuch. 1. 2. 108, Mos gerundus est
 Thaidi.
 Gestio: Frequentatiuum. Plaut. Curc. 14. 4, Pater istum
 meus gestauit. Sub annulum.
 Gestare in aluo. Plaut. Stich. 4. 5. Plinius libro 8. capite 10. 1,
 Decem annis gestare in vtero vulgus existimat. De cle-
 phantis.
 In manibus. Terent. Adelph. 4. 2. 25.
 Collo. Plin. in Procem. lib. 1. 3.
 Annulos gestabat. Tacit. lib. 20.
 Gestare arma humeris. Liu. 7. hel. Pun. 2. 59.
 Gestare aliquem in sinu: Vehementer amare. Terentius A-
 delph. 4. 1. 76.
 Gestas animom meum. Plaut. Merc. 11.
 Non obtusa ad eod gestamus pectora. Virg. 1. Aeneid. 115.
 Scopulos gestare in corde. Ouid. 7. Metam. 7.
 Gestio. Plaut. Cistell. 10. 91,
 Eloquer, vnde sunt tibi hæc circè crepundia?
 1. Mea hæc herilis gestitavit, non tua.
 Gestitare volucrum vocem. Plaut. Amphit. 4. 172.
 Gestatus: Participium. Mart. lib. 1. 43,
 Gestatus bisjugis Regulus esset equis.
 Gestatus: Verbale. Plin. lib. 15. cap. 25. 1, Iulianis gratus
 sapor, sed pendè tantum sub arbore sua, adeo teneris, vt ge-
 statum non tolerant.
 Gestatio: Væctio, portatio. Cels. lib. 2. cap. 14, Gestatio etiam
 longis & iam inelinatis morbis aptissima est Seneca
 epistol. 56, A gestatione quum maximè venio, non mi-
 nus fatigatus, quàm si tantum ambulassem, quantum
 fedi.
 Gestatio, *pro loco ad quem gestatur*. Plin. epist. 101. e. lib. 5, ab
 his gestatio in modum circi, quæ buxum multiformem,
 humilesque & retentas manu arbusculas circumit. Idem